
Zarządzenie 1/2021/2022 

Dyrektora Zespołu Szkolnego w Ładzyniu 

z dnia 1 września 2021 r. w sprawie ustalenia dnia 14 października 2021 r dniem wolnym  

od pracy w Zespole Szkolnym w Ładzyniu dla pracowników niepedagogicznych. 

 

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 

2015r., poz. 90), art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 

1666 ze zm.)  

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Za dzień 25 grudnia 2021 r. będący dniem ustawowo wolnym od pracy ustala się dzień 

14 października 2021 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 

niepedagogicznych Zespołu Szkolnego w Ładzyniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


